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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

1 csoportforduló

32 vívó
6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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III. Balassi Kupa - Újonc Férfi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
37 VOLNER Ádám ANGELS HUN 17/1/2004 10687
37 ZSOLDOS Tamás ANGELS HUN 31/7/2004 10485
1 AVARKESZI Dániel BVSC HUN 30/5/2004 9699

10 GASZNER Ádám BVSC HUN 22/1/2004 8530
6 KOMLÓ Márton BVSC HUN 6/5/2004 8529
1 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN 10/3/2004 8527
1 TÓTH Patrik BVSC HUN 28/5/2004 8528

TEREBESSY Bendegúz DVSZ HUN 9/9/2004 9936
30 BEDE Krisztián KVSE HUN 3/10/2004 8037
11 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN 18/8/2005 6978
37 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN 6/1/2005 6863
23 SIPOS Marcell KVSE HUN 26/7/2004 9291
30 TFIRST Balázs KVSE HUN 14/3/2005 7096
6 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 2/1/2004 9554

23 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN 17/9/2005 9550
13 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN 18/2/2005 6596
4 VARGA Zalán NYVSC KK HUN 17/4/2004 6641

37 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN 18/5/2004 10427
37 BABICS Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 25/10/2004 10701

CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 28/9/2004 10962
37 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 27/12/2004 6675
30 BODÓCS Tamás UTE HUN 27/10/2005 8716
20 BÍRÓ Huba VASAS HUN 17/3/2005 8563
23 CSERJÉS Buda VASAS HUN 23/4/2004 8555
30 HALPERN Ádám VASAS HUN 16/10/2004 10606
13 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN 11/1/2004 8859
37 MEZEI Noel Marcell VASAS HUN 4/10/2004 8389
5 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN 26/7/2004 8560

18 PRÓKAI András Bendegúz VASAS HUN 2/3/2004 8858
13 VIGH Benedek VASAS HUN 22/7/2004 8393
30 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN 21/8/2004 8564

LIEDBERG Victor LUGI FF LUND SWE
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : NOSEDA Tamás

GY/M ind. AT RG
BABICS Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  V  1  1  1 0.250 -8 8 4
ZSOLDOS Tamás ANGELS HUN  1  0  0  2 0.000 -17 3 5
PRÓKAI András Bendegúz VASAS HUN  V  V  4  V 0.750 13 19 2
PETRUCZ Mirkó BVSC HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN  V  V  0  1 0.500 -2 11 3

Csoport szám 2
Versenybíró : MEDVE Dániel

GY/M ind. AT RG
MÓRÓ Barnabás KVSE HUN  1  4  V  2  V 0.400 -5 17 4
GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN  V  4  V  4  V 0.600 8 23 3
VIGH Benedek VASAS HUN  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN  4  4  4  0  2 0.000 -11 14 6
TÓTH Patrik BVSC HUN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  3  0  0  V  2 0.200 -12 10 5

Csoport szám 3
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs

GY/M ind. AT RG
HALPERN Ádám VASAS HUN  2  V  1  0 0.250 -10 8 4
HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN  V  V  V  0 0.750 6 15 2
VOLNER Ádám ANGELS HUN  3  0  3  0 0.000 -14 6 5
SIPOS Marcell KVSE HUN  V  2  V  0 0.500 -2 12 3
AVARKESZI Dániel BVSC HUN  V  V  V  V 1.000 20 20 1

Csoport szám 4
Versenybíró : KOVÁCS Balázs

GY/M ind. AT RG
ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN  0  1  2  V 0.250 -8 8 4
BÍRÓ Huba VASAS HUN  V  0  V  V 0.750 8 15 2
VARGA Zalán NYVSC KK HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1
FÜLÖP Zsombor KVSE HUN  V  2  1  V 0.500 -3 13 3
TEREBESSY Bendegúz DVSZ HUN  1  0  2  4 0.000 -13 7 5

Csoport szám 5
Versenybíró : RABINOWITZ Beni

GY/M ind. AT RG
MEZEI Noel Marcell VASAS HUN  2  V  0  V 0.500 -3 12 4
MUSITZ Bendegúz VASAS HUN  V  V  V  3 0.750 7 18 2
BODÓCS Tamás UTE HUN  2  1  1  3 0.000 -13 7 5
GASZNER Ádám BVSC HUN  V  3  V  V 0.750 11 18 1
TFIRST Balázs KVSE HUN  3  V  V  1 0.500 -2 14 3
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Újonc Férfi Kard Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor

GY/M ind. AT RG
CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  0  2  V  4  2 0.200 -9 13 5
KOMLÓ Márton BVSC HUN  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
LIEDBERG Victor LUGI FF LUND SWE  V  2  4  2  1 0.200 -8 14 4
BEDE Krisztián KVSE HUN  2  0  V  2  3 0.200 -12 12 6
CSERJÉS Buda VASAS HUN  V  3  V  V  V 0.800 6 23 3
BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
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III. Balassi Kupa - Újonc Férfi Kard Verseny
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 AVARKESZI Dániel BVSC HUN 1.000 20 20 továbbjutó
2 VARGA Zalán NYVSC KK HUN 1.000 16 20 továbbjutó
3 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN 1.000 14 20 továbbjutó
4 TÓTH Patrik BVSC HUN 1.000 13 25 továbbjutó
5 KOMLÓ Márton BVSC HUN 0.800 14 24 továbbjutó
6 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 0.800 9 24 továbbjutó
7 VIGH Benedek VASAS HUN 0.800 7 24 továbbjutó
8 CSERJÉS Buda VASAS HUN 0.800 6 23 továbbjutó
9 PRÓKAI András Bendegúz VASAS HUN 0.750 13 19 továbbjutó

10 GASZNER Ádám BVSC HUN 0.750 11 18 továbbjutó
11 BÍRÓ Huba VASAS HUN 0.750 8 15 továbbjutó
12 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN 0.750 7 18 továbbjutó
13 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN 0.750 6 15 továbbjutó
14 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN 0.600 8 23 továbbjutó
15 TFIRST Balázs KVSE HUN 0.500 -2 14 továbbjutó
16 SIPOS Marcell KVSE HUN 0.500 -2 12 továbbjutó
17 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN 0.500 -2 11 továbbjutó
18 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN 0.500 -3 13 továbbjutó
19 MEZEI Noel Marcell VASAS HUN 0.500 -3 12 továbbjutó
20 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN 0.400 -5 17 továbbjutó
21 BABICS Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.250 -8 8 továbbjutó
21 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN 0.250 -8 8 továbbjutó
23 HALPERN Ádám VASAS HUN 0.250 -10 8 továbbjutó
24 LIEDBERG Victor LUGI FF LUND SWE 0.200 -8 14 továbbjutó
25 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.200 -9 13 továbbjutó
26 BEDE Krisztián KVSE HUN 0.200 -12 12 továbbjutó
27 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.200 -12 10 továbbjutó
28 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -11 14 továbbjutó
29 BODÓCS Tamás UTE HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
29 TEREBESSY Bendegúz DVSZ HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
31 VOLNER Ádám ANGELS HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
32 ZSOLDOS Tamás ANGELS HUN 0.000 -17 3 továbbjutó
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Újonc Férfi Kard Verseny oldal 1/1

1 AVARKESZI Dániel BVSC

Tableau de 32

32 ZSOLDOS Tamás ANGELS    15/3

17 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

16 SIPOS Marcell KVSE    15/11

9 PRÓKAI András Bendegúz VASAS

24 LIEDBERG Victor LUGI FF LUND    15/14

25 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

8 CSERJÉS Buda VASAS    15/11

5 KOMLÓ Márton BVSC

28 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE visszalépett

21 BABICS Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

12 MUSITZ Bendegúz VASAS    15/4

13 HEGYI Barnabás Péter VASAS

20 MÓRÓ Barnabás KVSE    15/10

29 TEREBESSY Bendegúz DVSZ

4 TÓTH Patrik BVSC    15/6

3 PETRUCZ Mirkó BVSC

30 BODÓCS Tamás UTE    15/4

19 MEZEI Noel Marcell VASAS

14 GODÓ Frigyes András NYVSC KK    15/13

11 BÍRÓ Huba VASAS

22 ZÁVODSZKY Áron VASAS    15/5

27 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

6 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/1

7 VIGH Benedek VASAS

26 BEDE Krisztián KVSE    15/7

23 HALPERN Ádám VASAS

10 GASZNER Ádám BVSC    15/5

15 TFIRST Balázs KVSE

18 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/14

31 VOLNER Ádám ANGELS

2 VARGA Zalán NYVSC KK    15/3

AVARKESZI Dániel

Tableau de 16

SZÁNTÓ Dávid
   15/1

LIEDBERG Victor

CSERJÉS Buda
   15/1

SAJNOVITS Áron

MUSITZ Bendegúz
   15/11

HEGYI Barnabás Péter

TÓTH Patrik
   15/5

PETRUCZ Mirkó

GODÓ Frigyes András
   15/7

BÍRÓ Huba

BALC Dávid Csaba
   15/10

VIGH Benedek

GASZNER Ádám
   15/12

FÜLÖP Zsombor

VARGA Zalán
   15/7

AVARKESZI Dániel

Tableau de 8

CSERJÉS Buda

   15/8

MUSITZ Bendegúz

TÓTH Patrik

   15/8

PETRUCZ Mirkó

BALC Dávid Csaba

   15/14

VIGH Benedek

VARGA Zalán

   15/12

AVARKESZI Dániel

TÓTH Patrik

PETRUCZ Mirkó

VARGA Zalán
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oldal 1/1

1 ZSOLDOS Tamás HUN ANGELS

Tableau des battus du tableau de 32

16 SIPOS Marcell HUN KVSE    15/12

9 PRÓKAI András Bendegúz HUN VASAS

8 CSERHALMI Bálint HUN TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/10

5 --------- ---

12 BABICS Oszkár HUN TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

13 MÓRÓ Barnabás HUN KVSE

4 TEREBESSY Bendegúz HUN DVSZ    15/4

3 BODÓCS Tamás HUN UTE

14 MEZEI Noel Marcell HUN VASAS    15/4

11 ZÁVODSZKY Áron HUN VASAS

6 HONOS Máté HUN TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/13

7 BEDE Krisztián HUN KVSE

10 HALPERN Ádám HUN VASAS    15/4

15 TFIRST Balázs HUN KVSE

2 VOLNER Ádám HUN ANGELS    15/10

SIPOS Marcell

PRÓKAI András Bendegúz

BABICS Oszkár

MÓRÓ Barnabás

BODÓCS Tamás

ZÁVODSZKY Áron

BEDE Krisztián

TFIRST Balázs
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1 GASZNER Ádám BVSC

Tableaux E-F de 16

16 BODÓCS Tamás UTE    15/3

9 PRÓKAI András Bendegúz VASAS

8 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE    15/9

5 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

12 MÓRÓ Barnabás KVSE    15/9

13 ZÁVODSZKY Áron VASAS

4 GODÓ Frigyes András NYVSC KK    15/12

3 HEGYI Barnabás Péter VASAS

14 BABICS Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/5

11 SIPOS Marcell KVSE

6 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/9

7 LIEDBERG Victor LUGI FF LUND

10 TFIRST Balázs KVSE    15/3

15 BEDE Krisztián KVSE

2 BÍRÓ Huba VASAS    15/6

GASZNER Ádám

Tableaux E-F de 8

PRÓKAI András Bendegúz
   15/13

SZÁNTÓ Dávid

GODÓ Frigyes András
   15/14

HEGYI Barnabás Péter

FÜLÖP Zsombor
   15/6

TFIRST Balázs

BÍRÓ Huba
   15/9

PRÓKAI András Bendegúz

SZÁNTÓ Dávid

FÜLÖP Zsombor

BÍRÓ Huba
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1 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

Tableau G

8 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/5

5 PRÓKAI András Bendegúz VASAS

4 MUSITZ Bendegúz VASAS    15/6

3 CSERJÉS Buda VASAS

6 BÍRÓ Huba VASAS    15/8

7 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

2 VIGH Benedek VASAS    15/7

FÜLÖP Zsombor

MUSITZ Bendegúz

BÍRÓ Huba

VIGH Benedek
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1 AVARKESZI Dániel BVSC

Tableau final de 8

8 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/14

5 VIGH Benedek VASAS

4 TÓTH Patrik BVSC    15/11

3 PETRUCZ Mirkó BVSC

6 BÍRÓ Huba VASAS    15/7

7 MUSITZ Bendegúz VASAS

2 VARGA Zalán NYVSC KK    15/13

AVARKESZI Dániel

Elõdöntõ

TÓTH Patrik
   15/13

PETRUCZ Mirkó

VARGA Zalán
   15/10

TÓTH Patrik

Döntõ

VARGA Zalán

   15/14
VARGA Zalán
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. csoport
1 VARGA Zalán NYVSC KK HUN továbbjutó
2 TÓTH Patrik BVSC HUN kiesõ
3 AVARKESZI Dániel BVSC HUN kiesõ
3 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN kiesõ
5 VIGH Benedek VASAS HUN kiesõ
6 BÍRÓ Huba VASAS HUN kiesõ
7 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN kiesõ
8 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN kiesõ
9 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN kiesõ

10 CSERJÉS Buda VASAS HUN kiesõ
11 PRÓKAI András Bendegúz VASAS HUN kiesõ
12 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN kiesõ
13 GASZNER Ádám BVSC HUN kiesõ
14 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN kiesõ
15 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN kiesõ
16 TFIRST Balázs KVSE HUN kiesõ
17 SIPOS Marcell KVSE HUN kiesõ
18 MÓRÓ Barnabás KVSE HUN kiesõ
19 BABICS Oszkár TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN kiesõ
19 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN kiesõ
21 LIEDBERG Victor LUGI FF LUND SWE kiesõ
22 BEDE Krisztián KVSE HUN kiesõ
23 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN kiesõ
24 BODÓCS Tamás UTE HUN kiesõ
25 MEZEI Noel Marcell VASAS HUN kiesõ
26 HALPERN Ádám VASAS HUN kiesõ
27 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN kiesõ
28 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN kiesõ
29 TEREBESSY Bendegúz DVSZ HUN kiesõ
30 VOLNER Ádám ANGELS HUN kiesõ
31 ZSOLDOS Tamás ANGELS HUN kiesõ
32 KOMLÓ Márton BVSC HUN kiesõ
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